Renault

Kadjar

Cennik
Wazny od 03.10.2022

DESIGN

Wyglgd wnetrza

Wyglgd zewnegtrzny

Felgiiakcesoria do kot

KOMFORT | OCHRONA

Dywaniki

Wyposazenie wngtrza

Wyposazenie
bagaznika

Opis produktu

Sportowe naktadki na pedaty - automatyczna skrzynia biegéw (ze stali nierdzewnej, 2 czgséci)
Sportowe naktadki na pedaty - manualna skrzynia biegdéw (ze stali nierdzewnej, 3 czgsci)
Antena w ksztatcie ptetwy rekina - kolor czarny

Boczne ostony rurowe podswietlajgce wejscie

Dodatkowy boczny stopien - lewy

Dodatkowy boczny stopier - prawy

Naktadki progowe Renault - stal nierdzewna

Ostony lusterek bocznych - chromowane

Ostony nadkoli - przednie *niekompatybilne z czujnikami parkowania

Ostony nadkoli - tylne *niekompatybilne z czujnikami parkowania
Podswietlone naktadki progowe Renault - stal nierdzewna

Satynowe ostony lusterek w kolorze szarym

Stopnie boczne terenowe

Felga aluminiowa 16"

Felga aluminiowa Aquila 17" - czarna (215/60 R17)

Felga aluminiowa Extreme 19" - diamentowa, kolor ciemny metalik (225/45 R19)
Felga aluminiowa Fleuron 18" - ciemnoszara (215/55 R18)

Felga aluminiowa Jaipur 19" - diamentowa, kolor ciemny metalik (225/45 R19)
Felga aluminiowa Java 17" - srebrnoszara (215/60 R17)

Felga aluminiowa Tiraka 17" - srebrnoszara (215/60 R17)

Kotpaczek - Czarny

Kotpaczek Renault - brgz cappuccino zchromowanym wykoriczeniem
Kotpaczek Renault - ciemnosrebrny

Kotpaczek Renault - niebieski zchromowanym wykoriczeniem

Kotpaczek Renault - ognistoczerwony zchromowanym wykoriczeniem
Kotpaczek Renault - Szary Srebrny

Kotpak Renault Pragma 16" - srebrnoszary (215/65 R16)

Sruby antykradziezowe do felg aluminiowych - 4 sztuki w komplecie w kolorze czarnym

Opis produktu

Dywaniki tekstylne - Premium do wersji Bose (komplet przéd i tyt)
Dywaniki tekstylne - Premium z czerwong lamoéwkg (komplet przéd i tyt)
Gumowe dywaniki z uniesionymi brzegami (komplet przéd i tyt)
Handpresso - przenos$na kawiarka

Loddéwka przenosna

Lusterko do obserwacji dziecka

Sktadany stolik zuchwytem na kubek (wymaga montazu uchwytu bazowego)
Uchwyt bazowy do systemoéw multifunkcyjnych

Wieszak montowany na zagtéwku fotela - zestaw multifunkeyjny
Zestaw dla palgeych (popielniczka + zapalniczka)

Kratka oddzielajgca przestrzen bagazowq

Przenosny organizer przestrzeni bagazowej

Siatka do bagaznika - montowana pionowo

Siatka porzgdkujgca - pozioma

Sktadany wktad EasyFlex

Wktad do bagaznika

Cenaz VAT
bez montazu

469,00 z+
449,00zt
429,00 24
3079,002
1469,00
1369,00 2t
399,00zt
349,00 2+
949,00 z+
1239,00 24
809,00z
378,60 zt
1329,00 24
789,00 24
879,002+
1459,00 z+
1199,00 z+
1809,00 2+
999,00 zt
1039,00 2+
60,00z
41,002t
60,00zt
77,002+
60,00zt
60,00zt
19,002+

159,00 zt

Cenaz VAT
bez montazu

349,00 z+
219,70 zt
369,002t
1390,00 2
709,00z
88,00z
539,00 24
109,00 24
449,00zt
199,00 z
849,00 zt
159,00 zt
329,002+
269,00zt
719,00 24

379,00z
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Referencja

8201589803
8201589798
8201719967
8201583947
8201558668
8201558665
8201726303
8201668740
8201589155
8201589161
8201726302
7711940768
7711940526
77788867
8201564005
403007598R
8201723223
8201539754
8201485175
7711788786
403154214R
403150677R
403152766R
403156977R
403150291R
8200043899
403156356R

8201724183

Referencja

8201569383
8201661357
8201495015
7711940552
7711431405
7711940517
7711785947
771785944
7711785946
8201375535
8201598451
8201585488
8201568849
7711422533
8201589708

8201583479



Ochrona karoserii

Akcesoria do szyb

MULTIMEDIA

Telefon

Audio

TRANSPORT

Haki holownicze

Poprzeczkii bagazniki

BEZPIECZENSTWO

Wspomaganie
parkowania

Bezpieczenstwo i
sygnalizacja

Foteliki dziecigce

taricuchy $niegowe

Akcesoriadla
profesjonalistow

Chlapacze - przednie lub tylne (2 szt.)

Chlapacze dedykowane przéd (niekompatybilne z dodatkowymi stopniami bocznymi i ostonami nadkoli)
Chlapacze dedykowane tyt (niekompatybilne z dodatkowymi stopniami bocznymii ostonami nadkoli)
Ostona karoserii Kadjar

Ostony przeciwstoneczne - kompletny zestaw

Ostony przeciwstoneczne - tylne szyby

Owiewki - przéd

Opis produktu

tadowarka indukeyjna - mocowana na desce rozdzielczej - na magnes
tadowarka indukeyjna do smartfondéw z technologiq Qi

Uchwyt na telefon - montowany na desce rozdzielczej

Uchwyt na telefon - montowany na wywietrzniku

Zestaw gtosnikéw Focal Music Live 4.0 (2 tweetery, 2 na przéd lub tyt)
Zestaw gtos$nikéw Focal Music Drive 2.0 - 2 sztuki przéd

Zestaw gtosnikéw Focal Music Premium 6.1 (pakiet Live + pakiet Drive + pilot)

Opis produktu

Belka haka montowanego bez uzycia narzedzi *produkt chwilowo niedostgpny
Sktadany hak holowniczy

Wigzka przewoddéw do jednoczgs$ciowego haka holowniczego oraz haka demontowanego bez uzycia
narzedzi (7 pins) *produkt chwilowo niedostgpny

Wigzka przewodéw do jednoczgsciowego haka holowniczego oraz haka demontowanego bez uzycia
narzedzi (13 pins) *produkt chwilowo niedostepny

Wigzka przewoddéw do sktadanego haka holowniczego (13 pins)

Zestaw montazowy do haka holowniczego montowanego bez uzycia narzedzi *produkt chwilowo
niedostgpny

Adapter do bagaznika rowerowego montowanego na relingach dachowych

Aluminiowe poprzeczki dachowe QuickFix - montowane na dachu (z systemem antykradziezowym)
Aluminiowe poprzeczki dachowe QuickFix - montowane narelingach (z systemem antykradziezowym)
Bagaznik rowerowy Coach - montaz na haku - 2 rowery - wigzka 13 biegunowa

Bagaznik rowerowy Peruzzo - montowany na poprzeczki dachowe

Bagaznik rowerowy Peruzzo na 2 rowery mocowany na haku holowniczym (z gniazdem 13-stykowym)
Bagaznik rowerowy Peruzzo na 3 rowery mocowany na haku holowniczym (z gniazdem 13-stykowym)
Kufer dachowy 380 |

Kufer dachowy 480 |

Kufer dachowy 630 |

Kufer dachowy Urban Loader 300-500 L

Kufer tekstylny 340L

Rozszerzenie na+1rower do bagaznika na 3 rowery Coach

Uchwyt na narty - 4 pary nart lub 2 deski snowboardowe

Uchwyt na narty - 6 par nart lub 4 snowboardy

Opis produktu

Kamera cofania z wyswietlaczem na ekranie R-Link

Alarm z modutem antyuniesieniowym

Zabezpieczenie gniazda OBD

Fotelik dziecigey Trifix i-Size

taricuchy $niegowe Premium Grip - Rozmiar 100 - R19

taricuchy $niegowe Premium Grip - Rozmiar 110 - R17 & R18
tarncuchy $niegowe Standard - 9mm - Rozmiar 120- R17

Opaski $éniegowe - Rozmiar 83 - R16, R17 & R19

Kratka oddzielajgca przestrzen bagazowq do pierwszych rzedow
Ostona bagaznika do samochodéw z profilem dostaweczym

Zestaw do przebudowy w auto dostawcze

159,00 z
179,00 24
179,00 z4
999,00zt
589,00 2t
429,002+

639,00 zt

Cenaz VAT
bez montazu

279,00zt
679,002t
99,00zt
99,002+
1415,70 z
449,002+

3559,00 zt

Cenaz VAT
bez montazu

909,00 zt

3499,00 24

719,00 zt

719,00 24

789,00 z+

1069,00 z¢

179,00 z4
1269,00 z+
1109,00 2+
2229,00zt

909,00z
2969,00 2
3289,002
2199,00 2+
2289,00 24
2509,00 z+
4319,00 2}
1129,00 2+
859,00 24
729,00z

1129,00 z+

Cenaz VAT
bez montazu

1379,00 z

1749,00 2+
519,00 24
1652,00 2+
1849,00 zt
2049,00z4
409,002+
319,00 2+
2414,087t
2194,60 zt

5832,0224
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8201212479
8201452072
8201452077
771785069
8201589746
8201589733

8201551407

Referencja

7711940324
8201719965
77784775
7711784774
771578132
77115675880

77579537

Referencja

8201709335

8201709344

8201719964

8201719966
8201719968
8201709336

7711949993
8201502632
8201502652
7711780884
7711949992
7711949994
7711949995
7711785585
771785586
7711785587
77115678086
7711419549
7711780886
7711940000

7711940001

Referencja

8201672575

8201719562
771782488
7711940744
7711780258
77780259
7711578473
7711578655
8201645668
8201645667

8201645662



Qf - Akcesorium wymaga montazu. Skontaktuj sig zwybranym dealerem, aby poznaé czas montazu. [Formularz kontaktowy].

Zostaty podjgte wszelkie $rodki, aby zawarte w niniejszej publikacji informacje byty doktadne i aktualne w dniu oddania do wglgdu. Publikacja zostata przygotowana w oparciu o serie prébne i prototypy. W ramach polityki statego
ulepszania swoich produktéw Renault Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do wprowadzania w kazdej chwili zmian w odniesieniu do specyfikacji oraz cen przedstawionych akcesoriéw. O zmianach tych Autoryzowani Partnerzy Renault
Sp. z 0.0. bedq powiadamiani w mozliwie najkrétszym terminie. Mogq wystgpowaé pewne réznice migdzy wersjami wprowadzonymi na rynek w poszczegdlnych krajach, tzn. niektére elementy wyposazenia nie bedqg dostgpne (w
wyposazeniu seryjnym, w opcji lub w akcesoriach). Niektére elementy wyposazenia opcjonalnego moggq sig wykluczaé lub byé ze sobq powigzane. Uzyte zdjgcia stuzq do celéw poglgdowych i moggq sig rézni¢ od rzeczywistego
wyglqdu produktéw. W celu uzyskania najbardziej aktualnych informacji prosimy o skontaktowanie sig z najblizszym Autoryzowanym Partnerem Renault Sp. z 0.0. Ze wzglgdu na ograniczenia techniczne druku kolory widoczne na
fotografiach lubilustracjach mogq nieco réznié siq od rzeczywistych.

*wymaga montazu uchwytu bazowego


https://sklep.renault.pl/dealer/kontakt-z-dealerem
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